
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

To  

The Editor of World Journal of Transplantation 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Submission of revised manuscript (ID: 02520905)

 

 

Dear Professor Salvadori, 

 

Thank you for your e-mail of September 13th along with the comments of the two referees regarding our manuscript. In response to the suggestions 

of the reviewers our manuscript has been revised. We have changed the manuscript in accordance with the suggestions of the referees and enclose 

herewith a point-by-point reply to the queries raised. The changes in the manuscript are indicated by underlining. Text which had been deleted was 

crossed out.  

 

We would like to thank the referees for their helpful and constructive comments and hope that the issues raised by them have been adequately met. 

We hope that the present revised form of our manuscript is now acceptable for publication in World Journal of Transplantation. 
 

We affirm that all authors concur with the submission and the material submitted for publication is not under consideration for publication elsewhere. 

The authors declare that they have no conflicting financial interests. 

 

With best regards, 

 

Florian Vondran 
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Reviewer 1 

 

This manuscript is well written and organized. Any noticeable points that needs correction were not observed. 

 

Thank you! 
 
 
Reviewer 2 

 

Oldhafer F et al described a review on liver cell transplantation, which is intensive and explaining from transplantation of parenchymal cells to non 

parenchymal cells, also including immunosuppressive drugs.  I have one comment.  

 

1. I would like to know about the fact on clinical application and the outcome of liver cell transplantation, which should be included in the text. 

 

Thank you for this suggestion. We now included this issue by adding a separate paragraph termed “CLINICAL APPLICATION AND OUTCOME”. 

 


